
 
 

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
От  «01»  июля  2022 года                        №    83 

г. Верхотурье 

 

О зачислении в 1 а класс на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с нормативно-правовыми документами об образовании и 

Положения о приеме в 1 класс ГБОУ СО «СОШ №2» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) зачислить  

на 2022-2023 учебный год в первый класс в ГБОУ СО «СОШ №2» г. Верхотурья,  

следующих обучающихся: 

№ Ф.И.О. 

1 Богданов Д.И. 
2 Вершкова В.В. 
3 Галкина В.С. 
4 Дудоладов А.Е. 
5 Екимов А.А. 
6 Екимов М.С. 
7 Завьялова К.К. 
8 Заплатин С.П. 

9 Ильин Д.М. 
10 Климкович Н.С. 
11 Костоусов Д.В. 
12 Кудымов А.А. 
13 Курушин Н.А. 
14 Ладыгина Т. Д. 
15 Ложечников Е.Б. 
16 Махмудов И.М.  
17 Митько С.И. 
18 Морозов П. А. 
19 Мошкина А.А. 
20 Павлухина А.Б. 
21 Рагозина Д.А. 
22 Савченко Т.С. 
23 Черемных И.В. 
24 Чернюкевич К.А. 
25 Шулешова В.Е. 
26 Яфанкина Ю.Д. 

 


